
 

  

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
 

  23.08.2022                                     г. Рассказово                                       № 1220 
 
 
О внесении изменений и дополнений в Приложение 1 к  постановлению 
администрации города  от 26.11.2021 №1818 «Об утверждении перечня главных 
администраторов доходов бюджета города Рассказово Тамбовской области, 
порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов 
доходов города Рассказово Тамбовской области» 
 

 
Руководствуясь Приложением 2 к постановлению администрации города 

Рассказово от 26.11.2021 №1818 «Об утверждении перечня главных 
администраторов доходов бюджета города Рассказово Тамбовской области, 
порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов 
доходов города Рассказово Тамбовской области», администрация города 
Постановляет: 

1. Внести изменения в Приложение 1 к постановлению администрации 
города от 26.11.2021 № 1818 «Об утверждении перечня главных 
администраторов доходов бюджета города Рассказово Тамбовской области, 
порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов 
доходов города Рассказово Тамбовской области», дополнив следующими 
строками:   

828  Финансовое управление 
администрации города  Рассказово 
Тамбовской области 

828 1 16 10100 04 0000 140 Денежные взыскания, налагаемые в 
возмещение ущерба, причиненного в 
результате незаконного или нецелевого 
использования бюджетных средств (в 
части бюджетов городских округов) 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовая новь» и на 
сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 

Первый заместитель главы 
администрации города                                                                          В.С. Соколова 
                               


